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Metodologia wyliczania wskaźnika

Liczba osób, które skorzystały z mammografii w powiecie lubańskim 1 501 1 560 1772 2576 2 024 1 667 Dane na podstawie raportu SIMP RapSIMPWykSM.

Liczba osób, które skorzystały z mammografii w powiecie zgorzeleckim 2 830 2 323 1208 4046 3 911 2 854 Dane na podstawie raportu SIMP RapSIMPWykSM.

Liczba osób, które skorzystały z mammografii w powiecie górowskim 765 1 044 795 1301 877 991 Dane na podstawie raportu SIMP RapSIMPWykSM.

Liczba osób, które skorzystały z cytologii w powiecie lubańskim 181 119 100 92 75 503 Dane na podstawie raportu SIMP  RapSIMPWykSC.

Liczba osób, które skorzystały z cytologii w powiecie zgorzeleckim 374 432 486 572 220 833 Dane na podstawie raportu SIMP  RapSIMPWykSC.

Liczba osób, które skorzystały z cytologii w powiecie górowskim 227 186 219 223 219 293 Dane na podstawie raportu SIMP  RapSIMPWykSC.

1.2. 1. Promocja i edukacja profilaktyki zdrowotnej w zakresie palenia 

tytoniu, nowatorskich wyrobów tytoniowych i niezawierających w 

swoim składzie tytoniu lub suszu tytoniowego, nadmiernego 

spożywania alkoholu i przeciwdziałania skutkom spożywania alkoholu 

(spoty edukacyjne, programy radiowe, telewizyjne, festyny, materiały 

informacyjne, spotkania edukacyjne, konferencje).

Liczba działań prewencyjnych w tym interwencji  zrealizowanych w odniesieniu do 

2024 r.  
- - - 289 221 318 Liczba działań prewencyjnych. Dane pozyskane z raportu systemu profibaza

Liczba działań prewencyjnych w tym interwencji  zrealizowanych w odniesieniu do 

2024 r. 
- - - 97 62 107 Liczba działań prewencyjnych. Dane pozyskane z raportu systemu profibaza

Liczba programów polityki zdrowotnej realizowanych przez JST. - - - 32 19 38 Liczba programów polityki zdrowotnej. Dane pozyskane z raportu systemu profibaza

Populacja objęta ppz. - - - 569 613 321 056 700 000 Dane pozyskane z raportu systemu profibaza

1.2.3. Promocja, edukacja i profilaktyka zdrowotna w zakresie 

zapobiegania wadom postawy u dzieci i młodzieży (spoty edukacyjne, 

programy radiowe, telewizyjne, festyny, materiały informacyjne, 

spotkania edukacyjne, zaproszenie na konsultacje).

Liczba działań prewencyjnych w tym interwencji  zrealizowanych w odniesieniu do 

2024 r. 
- - - 97 42 107 Liczba działań prewencyjnych. Dane pozyskane z raportu systemu profibaza

1.2.4 Promocja, edukacja i profilaktyka onkologiczna (spoty edukacyjne, 

programy radiowe, telewizyjne, festyny, materiały informacyjne, 

spotkania edukacyjne, zaproszenie na konsultacje i badania 

diagnostyczne).

Liczba działań prewencyjnych w tym interwencji  zrealizowanych w odniesieniu do 

2024 r. 
- - - 9 9 15 Liczba działań prewencyjnych. Dane pozyskane z raportu systemu profibaza

Zawarcie kontraktu z DOW NFZ przez EMC Instytut Medyczny SA w Ząbkowicach 

Śląskich
0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Zawarcie kontraktu z DOW NFZ przez Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie sp. z o.o.. lub inny podmiot leczniczy z 

miejscem udzielania świadczeń w Dzierżoniowie.

0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

2.2.1 Dostosowanie infrastruktury podmiotów świadczących  usługi w 

ramach POZ do obecnie obowiązujących przepisów i standardów, 

dostosowanie do potrzeb osób 

z niepełnosprawnością. 

Liczba zmodernizowanych POZ w odniesieniu do 2024r. - - - - 1 10 Liczba zmodernizowanych POZ w danym roku

Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w 

poradni  endokrynologicznej dla dzieci - w szczególności w regionie wałbrzyskim
0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie.Dane własne DOW NFZ.

Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w 

poradni  geriatrycznej - w szczególności w regionie wałbrzyskim
0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w 

poradni kardiologicznej dla dzieci – w szczególności w regionie jeleniogórskim
0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w 

leczeniu gruźlicy i chorób płuc – w powiecie lubańskim,
0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w 

leczeniu gruźlicy i chorób płuc –w powiecie   lwóweckim
0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w 

leczeniu gruźlicy i chorób płuc – w powiecie   górowskim, 
0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w 

leczeniu gruźlicy i chorób płuc –w powiecie   wałbrzyskim
0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w 

leczeniu gruźlicy i chorób płuc – w powiecie  ząbkowickim,
0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

1.2.2 Promocja, edukacja i profilaktyka zdrowotna w zakresie 

zapobiegania nadwadze i otyłości w różnych grupach wiekowych (spoty 

edukacyjne, programy radiowe, telewizyjne, festyny, materiały 

informacyjne, spotkania edukacyjne, zaproszenie na konsultacje).

2.1.1 Utworzenie zakładu POZ w EMC Instytut Medyczny SA Ząbkowice 

Śląskie, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w 

Dzierżoniowie sp. z o.o. lub inny podmiot leczniczy z miejscem 

udzielania świadczeń   w Dzierżoniowie. 
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Poziom realizacji wskaźników Aktualizacji WPT za 2025r. - Województwo dolnośląskie

1.1.1. Podjęcie działań mających na celu zwiększenie zgłaszalności na 

badania przesiewowe (cytologia i mammografia). Należy wyrównać 

dostęp do tych badań.

3.1.1 Utworzenie nowych miejsc usług zdrowotnych: 

endokrynologicznej dla dzieci - głównie  w regionie wałbrzyskim, 

geriatrycznej - głównie  w regionie wałbrzyskim (sugerowana lokalizacja 

m. Wałbrzych); kardiologicznej dla dzieci – głównie  w regionie 

jeleniogórskim (sugerowana lokalizacja m. Jelenia Góra); leczenia 

gruźlicy i chorób płuc – w powiatach lubańskim, lwówecki, górowskim, 

wałbrzyskim, ząbkowickim, milickim, średzkim, wrocławskim, 

trzebnickim; ortopedii i traumatologii narządu ruchu – w powiecie 

wałbrzyskim; leczenia gruźlicy i chorób płuc dla dzieci – w 

województwie (sugerowana lokalizacja m. Wrocław).



Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w 

leczeniu gruźlicy i chorób płuc w powiecie  milickim
0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w 

leczeniu gruźlicy i chorób płuc –  średzkim
0 0 0 0 1 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w 

leczeniu gruźlicy i chorób płuc –  w powiecie  trzebnickim
0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w 

leczeniu gruźlicy i chorób płuc –  w powiecie  wrocławskim
0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w 

poradni ortopedii i traumatologii narządu ruchu – w powiecie wałbrzyskim
0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ w 

poradni leczenia gruźlicy i chorób płuc dla dzieci – w województwie (sugerowana 

lokalizacja m. Wrocław).

1 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Średni czas oczekiwania (dni) do poradni endokrynologicznej dla dzieci 103 0 0 0 0 0

Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] 

dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną  

kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie 

województwa dolnośląskiego.

Średni czas oczekiwania (dni) do poradni geriatrycznej [kod 1060] 14 13 29,5 36,5 51 11

Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] 

dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną  

kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie 

województwa dolnośląskiego.

Średni czas oczekiwania (dni) do poradni kardiologicznej dla dzieci 105 195 166 210

świadczenia biorące 

udział w pilotażu 

Centralnej E-rejestracji. 

Brak możliwości 

podania danych.

90

Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] 

dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną  

kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie 

województwa dolnośląskiego.

Średni czas oczekiwania (dni) do poradni gruźlicy i chorób płuc 56 62 42,5 68 60 26

Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] 

dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną  

kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie 

województwa dolnośląskiego.

Średni czas oczekiwania (dni) do poradni gruźlicy i chorób płuc dla dzieci 24 48 71 148 100 12

Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] 

dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną  

kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie 

województwa dolnośląskiego.

Średni czas oczekiwania (dni) do poradni chirurgii urazowo-ortopedycznej 47 50 55 66,5 62 45

Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] 

dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną  

kategorią medyczną „przypadek stabilny”. 

Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ  poradni 

ginekologiczno-położniczej
219 1 0 0 0 269

Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w gminach, gdzie nie ma  poradni 

ginekologiczno-położniczej. Dane własne DOW NFZ.

Średni czas oczekiwania (dni) do poradni położniczo-ginekologicznej 9 9 11 9 11 0

Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] 

dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną  

kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie 

województwa dolnośląskiego.

Liczba dodatkowo zakontraktowanych z NFZ poradni w powiecie lubańskim 0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba dodatkowo zakontraktowanych z NFZ poradni w powiecie karkonoskim 0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba dodatkowo zakontraktowanych z NFZ poradni w powiecie górowskim 0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba dodatkowo zakontraktowanych z NFZ poradni w powiecie wałbrzyskim 0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba dodatkowo zakontraktowanych z NFZ poradni w powiecie średzkim 0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba zrealizowanych świadczeń w   powiecie lubańskim 0 0 0 0 0 1 884  Liczba zrealizowanych świadczeń. Dane własne DOW NFZ.

Liczba zrealizowanych świadczeń  w powiecie  karkonoskim 0 0 0 0 0 2 219  Liczba zrealizowanych świadczeń. Dane własne DOW NFZ.

Liczba zrealizowanych świadczeń  w powiecie górowskim 0 0 0 0 0 1 210  Liczba zrealizowanych świadczeń. Dane własne DOW NFZ.

Liczba zrealizowanych świadczeń  w powiecie wałbrzyskim 0 0 0 0 0 1 928  Liczba zrealizowanych świadczeń. Dane własne DOW NFZ.

Liczba zrealizowanych świadczeń  w powiecie średzkim 0 0 0 0 0 1 967  Liczba zrealizowanych świadczeń. Dane własne DOW NFZ.

Średni czas oczekiwania (dni) do poradni diabetologicznej 60 70 81,5 82 59,5 50

Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] 

dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną  

kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie 

województwa dolnośląskiego.

Liczba zakontraktowanych nowych miejsc udzielania świadczeń przez NFZ. - - - - 0 2 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
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3.2.1 Utworzenie nowych miejsc udzielania świadczeń w poradni 

ginekologiczno-położniczej dla gmin, w których brak takiego 

zabezpieczenia.

3.2.3 Utworzenie poradni ginekologiczno-położniczej dla dziewcząt w 

regionie powiatów jeleniogórskich (bolesławiecki, karkonoski, lubański, 

lwówecki, zgorzelecki, m. Jelenia Góra) oraz legnickich (głogowski, 

górowski, jaworski, legnicki, lubiński, polkowicki, złotoryjski, m. 

Legnica).

3.1.1 Utworzenie nowych miejsc usług zdrowotnych: 

endokrynologicznej dla dzieci - głównie  w regionie wałbrzyskim, 

geriatrycznej - głównie  w regionie wałbrzyskim (sugerowana lokalizacja 

m. Wałbrzych); kardiologicznej dla dzieci – głównie  w regionie 

jeleniogórskim (sugerowana lokalizacja m. Jelenia Góra); leczenia 

gruźlicy i chorób płuc – w powiatach lubańskim, lwówecki, górowskim, 

wałbrzyskim, ząbkowickim, milickim, średzkim, wrocławskim, 

trzebnickim; ortopedii i traumatologii narządu ruchu – w powiecie 

wałbrzyskim; leczenia gruźlicy i chorób płuc dla dzieci – w 

województwie (sugerowana lokalizacja m. Wrocław).

3.2.2 Utworzenie poradni diabetologicznych w powiatach, w których 

dotychczas nie ma miejsc finansowanych ze środków publicznych. 

Dotyczy powiatów: lubańskiego, karkonoskiego, górowskiego, 

wałbrzyskiego, średzkiego, ząbkowickiego.



Średni czas oczekiwania pacjenta na realizację świadczeń zdrowotnych. - - - - 0 0 Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania na świadczenie.

Liczba zrealizowanych świadczeń zdrowotnych przypadających na mieszkańca w 

poradni endokrynologicznej w szczególności w regionie wałbrzyskim
0,0176 0,01471557 0,01548037 0,016955827 0,018536148 0,0195  Liczba zrealizowanych świadczeń na mieszkańca. Dane własne DOW NFZ.

Liczba zrealizowanych świadczeń zdrowotnych przypadających na mieszkańca w 

poradni ortopedii i traumatologii narządu ruchu – w powiecie legnickim
0,0352 0,03885648 0,03949809 0,043655117 0,05199351 0,1280  Liczba zrealizowanych świadczeń na mieszkańca. Dane własne DOW NFZ.

Liczba zrealizowanych świadczeń zdrowotnych przypadających na mieszkańca w 

poradni ortopedii i traumatologii narządu ruchu – w powiecie dzierżoniowskim
0,0638 0,05536982 0,06145609 0,066858246 0,066553139 0,1280  Liczba zrealizowanych świadczeń na mieszkańca. Dane własne DOW NFZ.

Liczba zrealizowanych świadczeń zdrowotnych przypadających na mieszkańca w 

poradni nefrologicznej – w regionie wałbrzyskim
0,0023 0,00273392 0,00174503 0,002020255 0,001935438 0,0059  Liczba zrealizowanych świadczeń na mieszkańca. Dane własne DOW NFZ.

Średni czas oczekiwania (dni) do poradni endokrynologicznej 142 266 243 208 214 128

Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] 

dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną  

kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie 

województwa dolnośląskiego.

Średni czas oczekiwania (dni) do poradni nefrologicznej 27,5 25,5 49 38 32 10

Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] 

dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną  

kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie 

województwa dolnośląskiego.

Liczba etatów lekarzy zgłoszonych do pracy  w poradni endokrynologicznej 

przypadających na 10 000 mieszkańców w regionie wałbrzyskim
0,0476 0 0,0513 0,0518 0,0532 0,0517 Liczba etatów na 10 000 mieszkańców regionu. Dane własne DOW NFZ.

Liczba etatów lekarzy zgłoszonych do pracy  w poradni ortopedii i traumatologii 

narządu ruchu przypadających na 10 000 mieszkańców – w powiecie legnickim
0,0719 0 0,0767 0,0766 0,0769 0,2884 Liczba etatów na 10 000 mieszkańców powiatu. Dane własne DOW NFZ.

Liczba etatów lekarzy zgłoszonych do pracy  w poradni ortopedii i traumatologii 

narządu ruchu przypadających na 10 000 mieszkańców – w powiecie 

dzierżoniowskim

0,2186 0 0,228 0,2685 0,2966 0,2884 Liczba etatów na 10 000 mieszkańców powiatu. Dane własne DOW NFZ.

Liczba etatów lekarzy zgłoszonych do pracy  w  poradni nefrologicznej 

przypadających na 10 000 mieszkańców  – w regionie wałbrzyskim
0,0097 0 0,0049 0,0049 0,005 0,0225 Liczba etatów na 10 000 mieszkańców regionu. Dane własne DOW NFZ.

3.3.2  Zwiększenie dostępności do świadczeń w rodzaju ambulatoryjna 

opieka specjalistyczna zgodnie z projektem Ministerstwa Zdrowia  

„Odwrócona Piramida Świadczeń” (Program MZ: Fundusze Europejskie 

dla Rozwoju Społecznego na lata 2021 – 2027), polegającym na 

przeniesieniu ciężaru realizacji świadczeń z lecznictwa szpitalnego do 

ambulatoryjnej opieki specjalistycznej oraz podstawowej opieki 

zdrowotnej.

Liczba świadczeń zrealizowanych w ramach umów w rodzaju AOS - poradnie w 

porównaniu do roku 2024. 
- - 5 648 343 5 875 504 6 000 000 Liczba świadczeń zrealizowanych w ramach umów w rodzaju AOS w danym roku

3.4.1 Utworzenie nowych miejsc udzielania świadczeń zdrowotnych w 

zakresie diagnostyki obrazowej i endoskopowej, w powiatach o niższej 

dostępności (m. Jelenia Góra, m. Legnica, m. Wałbrzych) oraz 

stanowiących "białe plamy"

Liczba nowych miejsc udzielania świadczeń. - - - 5 10 Liczba nowych miejsc udzielania świadczeń. 

3.5.1 Dostosowanie do obowiązujących przepisów, norm i standardów 

infrastruktury podmiotów świadczących usługi w ramach AOS.
Liczba zmodernizowanych pomieszczeń AOS w stosunku do 2024 r. - - - 0 10 Liczba zmodernizowanych pomieszczeń AOS

Liczba pobytów stacjonarnych 5 723             7 328 8 194 8 901 10059 5 174

Liczba świadczeń sprawozdana w ramach zakresów kontraktowych: 03.4011.030.02-ALERGOLOGIA 

DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA

03.4021.030.02-DIABETOLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA

03.4031.030.02-ENDOKRYNOLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA

03.4051.030.02-GASTROENTEROLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA

03.4101.030.02-KARDIOLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA

03.4261.040.02-ANESTEZJOLOGIA I INTENSYWNA TERAPIA DLA DZIECI - HOSPITALIZACJA

03.4261.050.02-ANESTEZJOLOGIA I INTENSYWNA TERAPIA DLA DZIECI II POZIOM REFERENCYJNY - 

HOSPITALIZACJA

03.4341.030.02-CHOROBY ZAKAŹNE DZIECIĘCE - HOSPITALIZACJA

03.4401.030.02-PEDIATRIA - HOSPITALIZACJA

Liczba pobytów jednodniowych 2 938             3 689 4 382 5 310 6597 3 811

Liczba świadczeń dla pobytów trwających 0-1 dni sprawozdana w ramach zakresów kontraktowych: 

03.4011.030.02-ALERGOLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA

03.4021.030.02-DIABETOLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA

03.4031.030.02-ENDOKRYNOLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA

03.4051.030.02-GASTROENTEROLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA

03.4101.030.02-KARDIOLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA

03.4261.040.02-ANESTEZJOLOGIA I INTENSYWNA TERAPIA DLA DZIECI - HOSPITALIZACJA

03.4261.050.02-ANESTEZJOLOGIA I INTENSYWNA TERAPIA DLA DZIECI II POZIOM REFERENCYJNY - 

HOSPITALIZACJA

03.4341.030.02-CHOROBY ZAKAŹNE DZIECIĘCE - HOSPITALIZACJA

03.4401.030.02-PEDIATRIA - HOSPITALIZACJA

Średni czas oczekiwania (dni) do oddziału alergologicznego dla dzieci [kod 4011] 0 0 0 0 0 0

Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] 

dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną  

kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie 

województwa dolnośląskiego.
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3.3.1 Utworzenie nowych miejsc usług zdrowotnych lub wydłużenie 

godzin pracy poradni już istniejących: w poradni endokrynologicznej w 

regionie wałbrzyskim; ortopedii i traumatologii narządu ruchu – w 

powiatach legnickim, dzierżoniowskim;  nefrologicznej – w regionie 

wałbrzyskim, w m. Wałbrzych.

3.2.3 Utworzenie poradni ginekologiczno-położniczej dla dziewcząt w 

regionie powiatów jeleniogórskich (bolesławiecki, karkonoski, lubański, 

lwówecki, zgorzelecki, m. Jelenia Góra) oraz legnickich (głogowski, 

górowski, jaworski, legnicki, lubiński, polkowicki, złotoryjski, m. 

Legnica).

4.1.1 Konsolidacja istniejących zasobów infrastrukturalnych w 

specjalnościach dotyczących chorób dziecięcych celem utworzenia 

Instytutu Pediatrii w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym we 

Wrocławiu, poprzez przeniesienie oddziałów pediatrycznych do nowego 

budynku usytuowanego przy ul. Borowskiej 213 (alergologia dziecięca, 

diabetologia dziecięca, endokrynologia dziecięca, gastroenterologia 

dziecięca, kardiologia dziecięca, anestezjologia i intensywna ter. apia 

dla dzieci, choroby zakaźne dziecięce) oraz utworzenie nowych 

oddziałów neurologii dziecięcej, chorób metabolicznych i chorób 

rzadkich i alokację kliniki immunologii dziecięcej z bazy obcej oraz 

utworzenie Izby Przyjęć. Nowy budynek miałby zapewnić 136 łóżek, w 

tym 34 łóżka pobytu jednodniowego.  



Średni czas oczekiwania (dni) do oddziału diabetologicznego dla dzieci [kod 4021] 0 0 0 0 0 0

Wskaźniki zostaną określone po roku 2025 r. tj. po zakontraktowaniu świadczeń. Z danych platformy BASIW 

brak kolejek w komórce 4021, zakontraktowane świadczenia diabetologia dla dzieci hospitalizacja odbywa są 

w komórce 4031 - oddział endokrynologiczny dla dzieci.

Średni czas oczekiwania (dni) do oddziału endokrynologicznego dla dzieci [kod 

4031]
68 0 0 0 0 0

Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] 

dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną  

kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie 

województwa dolnośląskiego.

Średni czas oczekiwania (dni) do oddziału gastroenterologicznego dla dzieci [kod 

4051]
7 0 0 0 0 0

Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] 

dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną  

kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie 

województwa dolnośląskiego.

Średni czas oczekiwania (dni) do oddziału kardiologicznego dla dzieci [kod 4101] 9 1 1,5 0 0 1

Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] 

dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną  

kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie 

województwa dolnośląskiego.

Średni czas oczekiwania (dni) do oddziału chorób zakaźnych dla dzieci [kod 4341] 2 2 2,5 4 6 1

Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] 

dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną  

kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie 

województwa dolnośląskiego.

Utworzenie Instytutu Pediatrii w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym im. Jana 

Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu
0 0 0 0 0 1 Na podstawie dokumentacji odbiorowej inwestycji.

Liczba hospitalizowanych osób do 18 roku życia w stosunku do 2021r. 1 028 1 294 1 436 1458 1390 1713
Liczba pacjentów hospitalizowanych w oddziale pediatrii sprawozdanych do DOW NFZ w stosunku do  2021 

roku.

Średni czas oczekiwania pacjenta na realizację świadczeń zdrowotnych. 7 0 4 0 0 0

Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] 

dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną  

kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsce wykonywania świadczeń w tym 

konkretnym szpitalu.

Wybudowanie Oddziału pediatrycznego przy SSz im. Sokołowskiego w 

Wałbrzychu.
0 0 0 0 0 1 Na podstawie dokumentacji odbiorowej inwestycji

Liczba nowych lub przekształconych łóżek szpitalnych. 0 0 0 0 0 90 Liczba nowych lub przekształconych zakontraktowanych łóżek w porównaniu z liczbą łóżek w 2021 r. 

Liczba osób, którym udzielono świadczeń zdrowotnych w stosunku do 2021r.  0 0 0 0 0 12 500
Różnica między liczbą osób, którym udzielono świadczeń zdrowotnych w danym okresie sprawozdawczym a 

liczbą osób, którym udzielono świadczeń zdrowotnych w 2021 r. (na podstawie raportów z systemu 

informatycznego podmiotu leczniczego).

Budowa dwóch pawilonów WSzS we Wrocławiu. 0 0 0 0 0 2 Na podstawie dokumentacji odbiorowej inwestycji

Liczba hospitalizowanych osób do 18 roku życia w stosunku do 2021r. 0 0 91 123 114 100
Średni czas pobytu pacjenta w innych ośrodkach o podobnym profilu oraz liczbie łózek. Dane własne 

podmiotu leczniczego

Utworzenie oddziału AiIT dla dzieci w Dolnośląskim Szpitalu Specjalistycznym im. 

T. Marciniaka - Centrum Medycyny Ratunkowej we Wrocławiu
0 1 0 0 0 1 Na podstawie dokumentacji odbiorowej inwestycji

Liczba hospitalizowanych osób w stosunku do 2021r. 2 077 1 825 1 930 1954 1529 3 079
Liczba pacjentów hospitalizowanych w oddziale hematologii szpitala sprawozdanych do DOW NFZ w 

stosunku do roku 2021.

Średni czas oczekiwania na przedmiotowe świadczenia 47 0 0 0 0 0

Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] 

dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną  

kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie 

województwa dolnośląskiego.

Utworzenie IH 0 0 0 0 0 1 Na podstawie dokumentacji odbiorowej inwestycji

Liczba pacjentów objętych kompleksową opieką onkologiczną. 22 838 23 045 20 877 21 107 21 674 26 035
Liczba pacjentów z rozpoznaniami onkologicznymi (wg ICD-10 C i D) hospitalizowanych w (DCO oraz DCCHP) 

zmiana nazwy Dolnośląskie Centrum Onkologii, Pulmonologii i Hematologii  sprawozdanych do DOW NFZ w 

stosunku do 2021 roku

Utworzenie nowego szpitala onkologicznego we Wrocławiu. 0 0 0 0 0 1 Na podstawie dokumentacji odbiorowej inwestycji

Liczba nowych pacjentów objętych opieką neuroonkologiczna. 0 0 0 0 0 60
Wskaźnik dot. uzupełnienia wachlarza świadczeń z zakresu  onkologii o neuroonkologię w 4. Wojskowym 

Szpitalu Klinicznym z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu 

Średni czas oczekiwania na świadczenie zdrowotne. 0 0 0 0 0 10

Brak w województwie dolnośląskim oddziału o wskazanym profilu uniemożliwił podanie wartości 

bazowej wskaźnika. Wskaźnik dot. uzupełnienia wachlarza świadczeń z zakresu  onkologii o 

neuroonkologię w 4. Wojskowym Szpitalu Klinicznym z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu 

Średni czas oczekiwania na przedmiotowe świadczenia 34 0 0 0 0 15 Na podstawie średnich czasów oczekiwania pacjentów na realizację usług zdrowotnych. 
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4.2.3 Utworzenie czterołóżkowego oddziału anestezjologii i intensywnej 

terapii dla dzieci (pierwszego poziomu referencyjnego) w Dolnośląskim 

Szpitalu Specjalistycznym im. T. Marciniaka - Centrum Medycyny 

Ratunkowej we Wrocławiu stanowiącego centrum urazowe dla dzieci 

na terenie województwa dolnośląskiego. 

4.5.1.Wybudowanie nowoczesnego budynku hematologii w 

Specjalistycznym Szpitalu im. Sokołowskiego w Wałbrzychu

4.4.1.Utworzenie Ośrodka  terapii ośrodkowego układu nerwowego 

oraz głowy i szyi przy 4 Wojskowym Szpitalu Klinicznym z Polikliniką 

SPZOZ we Wrocławiu.

4.1.1 Konsolidacja istniejących zasobów infrastrukturalnych w 

specjalnościach dotyczących chorób dziecięcych celem utworzenia 

Instytutu Pediatrii w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym we 

Wrocławiu, poprzez przeniesienie oddziałów pediatrycznych do nowego 

budynku usytuowanego przy ul. Borowskiej 213 (alergologia dziecięca, 

diabetologia dziecięca, endokrynologia dziecięca, gastroenterologia 

dziecięca, kardiologia dziecięca, anestezjologia i intensywna ter. apia 

dla dzieci, choroby zakaźne dziecięce) oraz utworzenie nowych 

oddziałów neurologii dziecięcej, chorób metabolicznych i chorób 

rzadkich i alokację kliniki immunologii dziecięcej z bazy obcej oraz 

utworzenie Izby Przyjęć. Nowy budynek miałby zapewnić 136 łóżek, w 

tym 34 łóżka pobytu jednodniowego.  

4.3.1.Budowa Nowego Szpitala Onkologicznego we Wrocławiu oraz 

sukcesywne zwiększanie lub modernizowanie istniejących zasobów 

infrastrukturalnych o profilu onkologiczno-hematologiczno-

pulmonologicznym.

4.2.1 Budowa budynku dla oddziałów pediatrycznych przy ul. 

Sokołowskiego w Specjalistycznym Szpitalu im Sokołowskiego w 

Wałbrzychu.

4.2.4 Poprawa dostępności i warunków udzielania świadczeń opieki 

zdrowotnej poprzez utworzenie Instytutu Hematoonkologii na bazie 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu.

4.2.2 Modernizacja i rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego we Wrocławiu poprzez budowę dwóch pawilonów i 

prace remontowo-modernizacyjne w obecnie istniejących budynkach.



Liczba udzielonych świadczeń zdrowotnych w stosunku do 2021 r. 1 769 2 255 2 461 3 120 2 858 2 151

Średni czas oczekiwania na przedmiotowe świadczenia. Liczba udzielonych świadczeń zdrowotnych w 

stosunku do 2021 r. W latach 2022-2024 zakładany jest wzrost ilości hospitalizacji o 2,5% rocznie m.in. w 

ramach współpracy z ONKO CWBK. Po uzyskaniu pełnych zdolności operacyjnych przez ONKO CWBKw latach 

2025-2026 zakładany jest dalszy wzrost ilości hospitalizacji w wysokości 5% rocznie.

Utworzenie Instytutu Hematologii 0 0 0 0 0 1 Na podstawie dokumentacji projektowej i odbiorowej inwestycji

Liczba pacjentów objętych świadczeniami z zakresu ginekologii. 7 843 0 5 538 5 569 5289 8 500 Wskaźnik z MPZ (platforma BASIW) w części dotyczącej leczenia szpitalnego

Średni czas oczekiwania na przedmiotowe świadczenia - oddział ginekologiczno - 

położniczy
17 59 74,5 82,5 67 17 Na podstawie średnich czasów oczekiwania pacjentów na realizację usług zdrowotnych.

Liczba sal z węzłami sanitarnymi 4 4 13 0 1 25
Projekt koncepcyjny pn. Przebudowa, rozbudowa i ewentualna nadbudowa budynku głównego szpitala. 

Wskaźnik dot. modernizacja istniejących oddziałów ginekologiczno-położniczych w Specjalistycznym Szpitalu 

Ginekologiczno-Położniczym im. E. Biernackiego w Wałbrzychu

Liczba wdrożonych standardów 0 0 0 1 0 2

Projekt koncepcyjny pod nazwą: Przebudowa, rozbudowa i ewentualna nadbudowa budynku głównego 

szpitala - klimatyzacja i roboty budowlane. Wskaźnik dot. modernizacja istniejących oddziałów 

ginekologiczno-położniczych w Specjalistycznym Szpitalu Ginekologiczno-Położniczym im. E. Biernackiego w 

Wałbrzychu

Liczba pacjentów objętych świadczeniami z zakresu ginekologii. 6 100 5211           5 458 6 024 5 808 6 750
Liczba osób hospitalizowanych w oddziale ginekologiczno - położniczym szpitala sprawozdanych do DOW 

NFZ w stosunku do 2021 r.

Średni czas oczekiwania na przedmiotowe świadczenia - oddział ginekologiczno - 

położniczy
14 15,5 36,5 38 41,5 14

Na podstawie informacji o średnich czasach oczekiwania(w dniach) dla pacjentów oczekujących na 

świadczenie wyznaczoną kategorią medyczną jako przypadek stabilny.

Liczba utworzonych pokoi narodzin 5 2 0 0 0 8
Projekt koncepcyjny pn. Przebudowa, rozbudowa i ewentualna nadbudowa budynku głównego szpitala. 

Wskaźnik dot. modernizacja istniejących oddziałów ginekologiczno-położniczych w Specjalistycznym Szpitalu 

im. Falkiewicza we Wrocławiu.

Liczba wdrożonych standardów 1 0 1 0 0 2
Na podstawie realizacji standardu organizacyjnego opieki okołoporodowej - rozporządzenia MZ z dnia 

16.08.2018 r. w sprawie standardu organizacyjnego opieki okołoporodowej oraz na podstawie realizacji 

standardu pn. 10 kroków do udanego karmienia piersią. 

Liczba pacjentów objętych świadczeniami z zakresu ginekologii. 1 185          1 198           1 073 899 842 3 900 Dane własne DOW NFZ.

Średni czas oczekiwania na przedmiotowe świadczenia - oddział ginekologiczno - 

położniczy
16 33 55,5 52,5 57,5 0

Modernizacja dotyczy części porodowej - realizacja świadczenia odbywa się na bieżąco. Dane platforma 

BASIW - aplikacja dot. kolejek. 

Liczba utworzonych pokoi narodzin 0 0 0 0 4 4
Na podstawie dokumentacji projektowej i odbiorowej inwestycji dot.   Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego 

Kotliny Jeleniogórskiej.

Liczba wdrożonych standardów 0 0 0 0 0 0 Podmiot leczniczy nie zakłada wdrożenia standardów. 

Średni czas oczekiwania (dni) do oddziału chorób zakaźnych [kod 4340] 45 0 7 2 0 38
Na podstawie średnich czasów oczekiwania pacjentów na realizację usług zdrowotnych. Szacuje się, że średni 

czas oczekiwania skróci się o 15%.

Utworzenie oddziału ch. zakaźnych, 0 0 0 0 0 1 Na podstawie dokumentacji projektowej i odbiorowej inwestycji

 liczba zmodernizowanych oddziałów/pawilonów zakaźnych/chorób płuc. 0 0 2 0 0 4 Na podstawie dokumentacji projektowej i odbiorowej inwestycji

Liczba pacjentów korzystających ze zmodernizowanej infrastruktury. 6 555 0 0 0 0 7 850
Wartość wskaźnika weryfikowana będzie w oparciu o dane liczbowe dotyczące  wykonanych procedur na 

podstawie wydruku ze szpitalnego systemu informatycznego. Dane wyodrębnione będą na podstawie nie 

powtarzającego się identyfikatora pacjenta. 

Liczba przebudowanych bloków operacyjnych. 0 0 0 0 0 1 Na podstawie dokumentacji projektowej i odbiorowej inwestycji.

Średni czas oczekiwania na realizację usług zdrowotnych 14 0 11 84 180 14

Na podstawie informacji o średnich czasach oczekiwania (w dniach) dla pacjentów oczekujących na 

świadczenie z  wyznaczoną kategorią medyczną jako przypadek stabilny w tym konkretnym szpitalu. Zmiana 

wskaźnika: w roku 2023 geriatria była realizowana w oddziale o VIII cz. Kr. 4000, natomiast na koniec roku 

2024 w oddziale 4060 - wskaźnik za rok 2024 dotyczy komórki 4060.

Liczba udzielonych świadczeń zdrowotnych w zakresie chorób wewnętrznych w 

stosunku do 2021 r. w zmodernizowanym oddziale geriatrycznym w SSz im. 

Falkiewicza.

1 380 1 056 1 246 1 527 2 405 1 380
Liczba osób hospitalizowanych w oddziale chorób wewnętrznych i geriatrii szpitala sprawozdanych do DOW 

NFZ w stosunku do 2021 r.

Liczba utworzonych obszarów operacyjno-zadaniowych dla zespołów ratownictwa 

medycznego. 
0 0 0 0 0 3 Na podstawie dokumentacji projektowej i odbiorowej inwestycji.

Liczba skarg wniesionych przez pacjentów lub ich rodziny. 40 24 9 5 24 27
Na podstawie raportów Rzecznika Praw Pacjenta Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu  o 

liczbie skarg wniesionych przez pacjentów lub ich rodzin.

Zmodernizowany SOR w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we Wrocławiu. 0 0 0 0 0 1 Na podstawie dokumentacji odbiorowej inwestycji.
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4.5.1.Wybudowanie nowoczesnego budynku hematologii w 

Specjalistycznym Szpitalu im. Sokołowskiego w Wałbrzychu

4.10.1.Rozbudowa SOR w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we 

Wrocławiu w zakresie intensyfikacji diagnostyki i leczenia pacjentów 

SOR

4.9.1.Modernizacja oddziału chorób wewnętrznych i geriatrii  

Specjalistycznego Szpitala im. Falkiewicza we Wrocławiu.

4.7.1.Utworzenie oddziałów/pawilonów zakaźnych/chorób płuc w 

Specjalistycznym Szpitalu im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu.

4.8.1.Przebudowa bloku operacyjnego Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego w Legnicy.

4.6.1.Modernizacja istniejących oddziałów ginekologiczno-

położniczych, stworzenie pokoi narodzin z ukierunkowaniem na 

naturalny przebieg porodu, z zabezpieczeniem i wdrożeniem 

najnowocześniejszych standardów opieki nad kobietą ciężarną w 

trakcie porodu i po porodzie oraz rozszerzenie oferty diagnostyczno-

terapeutycznej dla pacjentek z endometriozą, niepłodnością i 

chorobami nowotworowymi  w Specjalistycznym Szpitalu 

Ginekologiczno-Położniczym im. E. Biernackiego w Wałbrzychu, 

Specjalistycznym Szpitalu im. Falkiewicza we Wrocławiu,  

Wojewódzkim Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej.



4.11.1. Zmiana całodobowych ostrodyżurowych oddziałów w oddziały 

zabezpieczające leczenie w trybie planowym lub jednodniowym zgodnie 

z rekomendacjami zawartymi w planie Ministra Zdrowia obejmującym 

założenia zmian systemowych w obszarze leczenia szpitalnego.  

Liczba zakontraktowanych z NFZ nowych oddziałów realizowanych w trybie 

planowym i w trybie jednego dnia w porównaniu do roku 2024.
- - - - 0 5

Liczba zakontraktowanych z NFZ nowych oddziałów realizowanych w trybie planowym i w trybie jednego 

dnia

Liczba zakontraktowanych nowych oddziałów geriatrycznych - - - - 2 3 Liczba zakontraktowanych nowych oddziałów geriatrycznych

Liczba zakontraktowanych nowych poradni geriatrycznych. - - - - 0 8 Liczba zakontraktowanych nowych poradni geriatrycznych. 

Liczba utworzonych Centrów Zdrowia 75+ (geriatrycznych). - - - - 0 15 Liczba utworzonych Centrów Zdrowia 75+ (geriatrycznych).

4.13.1 Modernizacja i rozbudowa obiektów leczniczych dla celów 

ochronnych ludności na wypadek działań obrony ludności  i obrony 

cywilnej poprzez budowę parkingu naziemnego i podziemnego z funkcją 

schronu OPL oraz budowę  podziemnej Sali operacyjnej wyposażonej w 

niezbędną infrastrukturę.

Liczba pacjentów objętych świadczeniami. - - - 0 0 20 Liczba pacjentów objętych świadczeniami.

4.14.1.Podjęcie działań uwzględniających aktualne trendy 

epidemiologiczne umożliwiających kompleksową realizację świadczeń 

opieki onkologicznej w świetle ustawy o Krajowej Sieci Onkologicznej 

poprzez rozszerzenie liczby poradni, pracowni diagnostycznych i 

terapeutycznych oraz łóżek stacjonarnych, wraz z wyposażeniem 

koniecznym do realizacji świadczeń gwarantowanych (utworzenie 14-

łóżkowego oddziału radioterapii  i terapii skojarzonej z zakładem 

radioterapii z 2 akceleratorami oraz poradni chirurgii onkologicznej) w 

m. Wrocław. 

Liczba świadczeń onkologicznych  w stosunku do 2024 r. - - - 0 0 1
Utworzenie 14-łóżkowego oddziału radioterapii  i terapii skojarzonej z zakładem radioterapii z 2 

akceleratorami oraz poradni chirurgii onkologicznej

4.15.1.Dostosowanie do obowiązujących przepisów i norm 

infrastruktury technicznej (towarzyszącej) podmiotów świadczących 

usługi w lecznictwie szpitalnym oraz osiągnięcie przez szpitale 

efektywności operacyjnej i energetycznej z uwzględnieniem 

obowiązujących trendów technologiczno-technicznych, pozostających 

poza bezpośrednim miejscem udzielania świadczeń.

Liczba zmodernizowanych obiektów szpitalnych w stosunku do 2024 r. - - - - 1 10 Liczba zmodernizowanych obiektów szpitalnych

Utworzenie nowego podmiotu 0 0 0 0 1 1 Na podstawie dokumentacji odbiorowej inwestycji.

Średni czas oczekiwania na realizację usług zdrowotnych, 120 0 29 40 44 21 Dane z informatora NFZ o terminach leczenia w opiece psychiatrycznej.

Liczba osób korzystających ze świadczeń zdrowotnych w stosunku do 2021 r. 5 752 0 11 179 16 848 14 273 9 740
Dane szacunkowe na podstawie raportów zbiorczych o liczbie przyjętych pacjentów w systemie 

informatycznym świadczeniodawcy.

Liczba osób (niepełnoletnich) korzystających ze świadczeń zdrowotnych w 2021 r. 

w zakresie świadczeń ambulatoryjnych, leczenia środowiskowego oraz oddziałów 

dziennych psychiatrycznych dla dzieci. 

16 806 19 404 23 295 27 771 31 689 18 806
Liczba pojedynczych peseli (niepełnoletnich) wg sprawozdanych świadczeń  ambulatoryjnych, leczenia 

środowiskowego oraz oddziałów dziennych psychiatrycznych dla dzieci w stosunku do 2021 r. 

Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w 

powiecie górowskim.
0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w 

powiecie lubańskim. 
0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w 

powiecie lwóweckim. 
0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w 

powiecie karkonoskim. 
0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w 

powiecie jaworskim. 
0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w 

powiecie polkowickim.
0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w 

powiecie legnickim. 
0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w 

powiecie kamiennogórskim. 
0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w 

powiecie wałbrzyskim. 
0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w 

powiecie ząbkowickim.
0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w 

powiecie oławskim. 
0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w 

powiecie strzelińskim.
0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w 

powiecie średzkim.
0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w 

powiecie trzebnickim.
0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba utworzonych poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży w 

powiecie wołowskim. 
0 0 0 0 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.
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4.12.1.Uruchomienie dodatkowych lub zwiększenie liczby łóżek w już 

istniejących stacjonarnych oddziałach geriatrycznych na terenie 

województwa. Uruchomienie nowych poradni geriatrycznych wraz z 

wyposażeniem.

5.2.1.Utworzenie poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży 

lub Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży – II poziom 

referencyjny lub Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży 

Poradnia Zdrowia Psychicznego – II poziom referencyjny co najmniej 

jednej w następujących  w powiatach: górowski, wołowski, oławski, 

strzeliński, ząbkowicki, wałbrzyski, kamiennogórski, karkonoski, 

lwówecki, lubański, legnicki, polkowicki, trzebnicki, średzki, jaworski.

O
p

ie
ka

 p
sy

ch
ia

tr
yc

zn
a 

i l
ec

ze
n

ie
 u

za
le

żn
ie

ń

5.1.1.Utworzenie Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży 

w Lubinie oraz Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. 

Gromkowskiego we Wrocławiu.



Średni czas oczekiwania (dni) do poradni zdrowia psychicznego dla dzieci [kod 

1701]
23 26 53 54 69 0

Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] 

dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną  

kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie 

województwa dolnośląskiego.
Liczba utworzonych ośrodków środowiskowej opieki psychologicznej i 

psychoterapeutycznej dla dzieci i młodzieży (I poziom referencyjny) w powiatach, 

w których brak takich ośrodków: górowski.

0 0 0 1 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba pacjentów (niepełnoletnich) objętych świadczeniami z zakresu psychiatrii. 19 040 21 872 25 788 29 999 33 705 21 040
Liczba poj. peseli niepełnoletnich pacjentów w całym rodzaju świadczeń psychiatrycznych, którym udzielono 

świadczeń w 2021 r. 

16 0 10 12 35 6

Dane podane w dniach. Ustalone na podstawie raportów zbiorczych o czasie oczekiwania na realizacje usług 

zdrowotnych przekazywanych cyklicznie przez świadczeniodawcę do Centrali NFZ. Sposób wyliczenia:  w 

liczniku ilość dni od momentu wpisania na listę oczekujących harmonogramu przyjęć do momentu realizacji 

usługi, w mianowniku liczba wszystkich osób oczekujących na świadczenie w ciągu roku.

319 0 30 149 119 319
Sposób wyliczenia: iloraz w dniach od momentu wpisania na listę oczekujących harmonogramu przyjęć do 

wszystkich osób oczekujących na świadczenie w ciągu roku.

3 916 3 892 3 922 4 050 4 721 3 916 Ilość hospitalizacji+ilość porad w poradni+ilość porad i odmów w Izbie Przyjęć

27 045 47 778 57 597 69 754 72 665 33 545
Dane na podstawie raportów zbiorczych o liczbie udzielonych świadczeń zdrowotnych przekazywanych 

cyklicznie do Centrali NFZ. Wyliczona na podstawie ilości udzielonych porad oraz hospitalizacji.

 Liczba zmodernizowanych obiektów 0 0 0 0 2  Liczba zmodernizowanych obiektów

5.5.1.Zwiększenie liczby łóżek specjalistycznej opieki stacjonarnej w 

ramach opieki psychiatrycznej i leczenia uzależnień poprzez 

rozszerzenie istniejących na terenie województwa oddziałów lub 

powstanie nowych miejsc udzielania przedmiotowych świadczeń.

Liczba nowych łóżek stacjonarnej opieki psychiatrycznej w stosunku do roku 2024. - - - 1 50 Liczba utworzonych łóżek

5.6.1.Utworzenie co najmniej jednego miejsca udzielania świadczeń w 

trybie ambulatoryjnym w zakresie leczenia zaburzeń preferencji 

seksualnych oraz zaburzeń współżycia na terenie województwa 

dolnośląskiego.

Liczba utworzonych miejsc udzielania świadczeń. - - - 0 3 Liczba utworzonych miejsc udzielania świadczeń w danym roku

5.7.1.Konieczność poprawy dostępności do świadczeń poprzez 

zwiększenie liczby łóżek opieki stacjonarnej dla dzieci i młodzieży.

Liczba nowych łóżek stacjonarnej opieki psychiatrycznej dla dzieci i młodzieży w 

stosunku do roku 2024.
- - - 0 50 Liczba nowych łóżek stacjonarnej opieki psychiatrycznej dla dzieci i młodzieży w danym roku

5.8.1.Zapewnienie osobom z zaburzeniami psychicznymi, w tym 

osobom doświadczającym kryzysu psychicznego, wszechstronnej i 

kompleksowej opieki i wsparcia adekwatnego do ich potrzeb poprzez 

tworzenie w powiatach, w których nie funkcjonują centra zdrowia 

psychicznego, poradni zdrowia psychicznego, oddziałów dziennych, 

zespołów środowiskowych.  Poprawa jakości i warunków realizacji 

świadczeń poprzez modernizację/ budowę/ przebudowę obiektów w 

funkcjonujących centrach zdrowia psychicznego (powiaty: strzeliński, 

bolesławiecki, lwówecki, lubański, m. Jelenia Góra, karkonoski, 

kamiennogórski, złotoryjski, jaworski, m. Wałbrzych, wałbrzyski, 

kłodzki, milicki, trzebnicki, oleśnicki, m. Wrocław – delegatury Psie Pole, 

Fabryczna, Krzyki).  

Liczba nowych centrów zdrowia psychicznego. - - - 1 15
dodanie do umowy pilotażowej nr 18/4/3102245/01/2025/01 podmiotu STOWARZYSZENIE ŚW. CELESTYNA 

zakresu świadczeń HOSTEL DLA OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI

Średni czas oczekiwania na realizację usług zdrowotnych 648 676 701 681 688 201

Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] 

dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną  

kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie 

województwa dolnośląskiego.

Liczba osób korzystających ze świadczeń zdrowotnych w stosunku do roku 

poprzedniego.
543 536 589 625 675 917

Liczba pojedynczych peseli wg sprawozdanych świadczeń w ramach zakresów: 05.4300.309.02; 

05.4300.509.02 w danym roku w stosunku do wartości bazowej (pacjenci 2021).

Średni czas oczekiwania na realizację usług zdrowotnych 1 106 0 582 519 353 973 Na podstawie średnich czasów oczekiwania pacjentów na realizację usług zdrowotnych. 

Liczba osób korzystających ze świadczeń zdrowotnych w stosunku do 2024 r. 0 - - - 0 1 000

Różnica pomiędzy liczbą osób,  korzystających ze świadczeń zdrowotnych  w danym okresie 

sprawozdawczym a liczbą osób korzystających ze świadczeń zdrowotnych w 2021 r. (na podstawie 

raportów z systemu informatycznego Szpitala).

6.3.1.Przebudowa i adaptacja budynku Wojewódzkiego Centrum 

Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej na potrzeby utworzenia 

transgranicznego centrum kompleksowej rehabilitacji oraz 

modernizacja Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii w 

Kamiennej Górze w zakresie oddziałów rehabilitacyjnych.

Liczba zmodernizowanych/ wyremontowanych oddziałów rehabilitacyjnych 0 - - - 5 30
Różnica między docelowa liczbą(2026) a liczbą miejsc obecnie. Potwierdzenie protokołem odbioru 

robót. 

Średni czas oczekiwania na realizację usług zdrowotnych 

 Liczba udzielonych świadczeń zdrowotnych w stosunku do 2021 r.

5.4.1.Modernizacja infrastruktury w Dolnośląskim Centrum Zdrowia 

Psychicznego sp. z o.o. oraz Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo i 

Psychicznie Chorych w Lubiążu.  
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6.1.1.Utworzenie oddziałów rehabilitacji pulmonologicznej. 

6.2.1.Utworzenie Senioralnego Centrum Innowacyjnej Rehabilitacji w 

Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we Wrocławiu

5.2.1.Utworzenie poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży 

lub Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży – II poziom 

referencyjny lub Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży 

Poradnia Zdrowia Psychicznego – II poziom referencyjny co najmniej 

jednej w następujących  w powiatach: górowski, wołowski, oławski, 

strzeliński, ząbkowicki, wałbrzyski, kamiennogórski, karkonoski, 

lwówecki, lubański, legnicki, polkowicki, trzebnicki, średzki, jaworski.

5.3.1.Utworzenie ośrodków środowiskowej opieki psychologicznej i 

psychoterapeutycznej dla dzieci i młodzieży (I poziom referencyjny) w 

powiecie górowskim.
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6.4.1.Zwiększenie liczby łóżek rehabilitacji stacjonarnej w regionach o 

najniższej dostępności wg danych DOW NFZ (głównie w zakresie 

rehabilitacji neurologicznej – region legnicki +22 łóżka i wałbrzyski +6 

łóżek, reh. Kardiologicznej – region legnicki +40 łóżek, wałbrzyski +6 

łóżek i wrocławski +45 łóżek, reh. Ogólnoustrojowej – region legnicki 

+50 łóżek).  

Liczba nowych łóżek stacjonarnej opieki rehabilitacyjnej w stosunku do roku 2024. - - - 0 179 Liczba nowych łóżek stacjonarnej opieki rehabilitacyjnej w danym roku

Liczba utworzonych ZOL/ZPO w pow. górowskim 0 - - - 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba utworzonych ZOL/ZPO w pow. m. Wałbrzych 0 - - - 0 1 Liczba miejsc wykonywania świadczeń nowo zakontraktowanych w powiecie. Dane własne DOW NFZ.

Liczba łóżek w zakładach opieki długoterminowej w warunkach stacjonarnej 2 107 2 174 2 385 2 228 2 206 2 212 Wg kontraktu i średniej wartości osobodnia u poszczególnych świadczeniodawców. Dane własne DOW NFZ.

Średni czas oczekiwania (dni) do: zakład/oddział pielęgnacyjno-opiekuńczy [kod 

5160, 5170]
180 28 90 36 64 170

Mediana średniego czasu oczekiwania [dni] na terenie województwa dolnośląskiego (ok. 5% skrócenia w 

czasu oczekiwania, wynikające z 5% wzrostu liczby łóżek).

Liczba nowych łóżek w ramach świadczeń udzielanych w zakładach opiekuńczo-

leczniczych oraz w zakładach opiekuńczo-leczniczych dla osób wentylowanych 

mechanicznie w stosunku do roku 2024. 

- - - 0 10 Liczba utworzonych łóżek w danym roku 

Mediana średniego czasu oczekiwania - - - 0 0 Mediana średniego czasu oczekiwania [dni] na terenie województwa dolnośląskiego

7.3.1.Podjęcie działań modernizacyjnych oraz/lub rozbudowy obiektów 

leczniczych uwzględniających obowiązujące przepisy, normy i 

standardy,  poprawa jakości i warunków udzielanych świadczeń, 

odnowa bazy z uwzględnieniem obowiązujących trendów 

technologiczno-technicznych (bez zwiększania liczby łóżek). 

Liczba zmodernizowanych/ rozbudowanych obiektów w stosunku do 2024 r. - - - 0 20 Liczba zmodernizowanych/ rozbudowanych obiektów w danym roku

Liczba łóżek w hospicjach stacjonarnych w regionie legnickim 30 31 31 49 56 52 Wg kontraktu i średniej wartości osobodnia u poszczególnych świadczeniodawców. Dane własne DOW NFZ.

Liczba łóżek w hospicjach stacjonarnych w regionie m. Wrocław z powiatem 

wrocławskim
41 45 45 46 51 78 Wg kontraktu i średniej wartości osobodnia u poszczególnych świadczeniodawców. Dane własne DOW NFZ.

Średni czas oczekiwania (dni) do: hospicjum stacjonarne / stacjonarny ośrodek 

opieki paliatywnej [kod 2184]
0 0 0 0 0 0

Mediana ze złożonych przez świadczeniodawców informacji o średnich czasach oczekiwania [w dniach] 

dotycząca świadczeniobiorców, którym wykonano świadczenie, a osoby te oczekiwały z wyznaczoną  

kategorią medyczną „przypadek stabilny”. Dane obejmują miejsca wykonywania świadczeń na terenie 

województwa dolnośląskiego.

8.3.1.Podjęcie działań modernizacyjnych oraz/lub rozbudowy obiektów 

leczniczych uwzględniających obowiązujące przepisy, normy i 

standardy,  poprawa jakości i warunków udzielanych świadczeń, 

odnowa bazy z uwzględnieniem obowiązujących trendów 

technologiczno-technicznych (bez zwiększania liczby łóżek). 

Liczba zmodernizowanych/ rozbudowanych obiektów w stosunku do 2024 r. 0 0 0 0 1 20 Liczba zmodernizowanych/ rozbudowanych obiektów w danym roku

10.3.1.Stworzenie i wprowadzenie planu działań zachęcającego 

pielęgniarki i położne do podejmowania zawodu i powrotu do zawodu 

szczególnie w obszarach, gdzie braki kadrowe są największe poprzez 

uruchomienie programu stypendialnego dla studentów trzeciego roku 

kierunku pielęgniarstwo i położnictwo oraz uruchomienie kampanii 

promującej zawody medyczne.                         

liczba zatrudnionych w podmiotach leczniczych głownie w obszarach 

deficytowych specjalności, 
16 000 15 757 14 411 14 016 13 950 17 600

Dane z systemu platformy BASIW - mapa potrzeb zdrowotnych 2022-2026 w części dotyczącej kadry 

medycznej - pielęgniarki. W wartości docelowej przyjęto 10% wzrost liczby personelu.

10.4.1.Program stypendialny dla studentów VI roku medycyny, którzy 

wybiorą specjalizację z dziedzin deficytowych.
Liczba stypendystów 0 0 0 44 50 Liczba stypendystów w danym roku

Średni czas dotarcia ambulansu do  miejsca zdarzenia w powiecie górowskim

0 0 0 0 0 0
Czasy dotarcia zrm na miejsce zdarzenia ustalane na podstawie danych z SWD PRM. Aktualny czas dotarcia - 

dane z SWD PRM, prognozowany czas dotarcia po dodaniu 1 ZRM-u - średni czas dotarcia dwóch ZRM-ów 

dzielony na 3 ZRM-y

Średni czas dotarcia ambulansu do  miejsca zdarzenia w powiecie wałbrzyskim

0 0 0 0 0 0
Czasy dotarcia zrm na miejsce zdarzenia ustalane na podstawie danych z SWD PRM. Aktualny czas dotarcia - 

dane z SWD PRM, prognozowany czas dotarcia po dodaniu 1 ZRM-u - średni czas dotarcia 6 ZRM-ów dzielony 

na 7 ZRM-y

9.2.1.Stworzenie systemu monitorującego i zarządzającego bazą 

łóżkową we wszystkich szpitalach (zakresach) województwa w czasie 

rzeczywistym.

Liczba uczestniczących w projekcie podmiotów leczniczych, 4 4 4 0 0 26
Podpisane umowy z podmiotami spełniającymi wymagania i przystępującymi do projektu raportowania w 

systemie monitoringu i zarządzania bazą łóżkową. 

9.3.1.Zakup karetek motocyklowych, szczególnie w aglomeracjach o 

najwyższych wskaźnikach występowania zdarzeń drogowych w 

Pogotowiu Ratunkowym we Wrocławiu, Pogotowiu Ratunkowym w 

Legnicy, Pogotowiu Ratunkowym w Bolesławcu oraz ze względu na 

trudną charakterystykę terenu w Pogotowiach, które są w pobliżu 

masywów górskich(do 10 szt.)  

Liczba zakupionych karetek motocyklowych. 0 0 0 0 0 10
Liczba podsianych umów przez dysponenta ZRM z DOW NFZ na realizację świadczeń z zakresu ratownictwa 

medycznego przez systemowy zespół motocyklowy.

9.4.1. Zakup/wymiana infrastruktury sprzętowej: respirator, 

videolaryngoskop dziecięcy, bronchofiberoskop.
Ilość zakupionego sprzętu/aparatury medycznej. 0 0 0 0 8 3

Liczba zrealizowanych zakupów inwestycyjnych dot. sprzętu dla SOR tj. respiratora, videolaryngoskopu, 

bronchofiberoskopu. 

7.2.1.Zwiększenie liczby łóżek w ramach świadczeń udzielanych w 

zakładach opiekuńczo-leczniczych, leczniczo-pielęgnacyjnych, w tym 

łóżek dla osób wentylowanych mechanicznie. 
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8.1.1.Zwiększenie bazy łóżkowej w podmiotach leczniczych w rodzaju  

opieka paliatywno - hospicyjna stacjonarna (region legnicki, m. 

Wrocław, powiat wrocławski). .
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9.1.1. Dyslokacja Zespołów Ratownictwa Medycznego w odniesieniu do 

potrzeb epidemiologiczno-demograficznych na terenie powiatów: 

górowskiego w miejscowości Wąsosz, powiatu wałbrzyskiego i w m. 

Wałbrzych 
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7.1.1.Utworzenie oddziałów/zakładów o profilu długoterminowej 

opieki stacjonarnej w powiatach, w których brak zabezpieczania 

przedmiotowych świadczeń w powiecie górowskim, m. Wałbrzychu.



Mediany dojazdów zgodnie z ustawą o PRM, 0 0 0 00:12:45/00:20:15 00:08:00/00:15:00 Dane z systemu SWD PRM

ilość skarg na jednostki systemu oraz odmów przyjęcia pacjentów w  SOR 0 0 0 4 0 Liczba skarg w rejestrze

częstotliwość zadysponowań jednostek PRM 0 0 0 272 159 300 000 Dane z systemu SWD PRM

Liczba zakupionego sprzętu.         0 0 0 0 0 Liczba podpisanych umów z dysponentami

Średni czas dotarcia ambulansu do  miejsca zdarzenia. 0 0 0 00:18:20 00:18:00 Dane z systemu SWD PRM

9.7.1.Przekwalifikowanie specjalistycznych zespołów ratownictwa 

medycznego (ZRM S) na podstawowe zespoły ratownictwa medycznego 

(ZRM P) , zgodnie z zapisami art. 21 § 3 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 8 

września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym – „na każde 

rozpoczęte 10 podstawowych zespołów ratownictwa medycznego, 

przypada nie mniej niż 1 specjalistyczny zespół ratownictwa 

medycznego”. W chwili obecnej istnieje możliwość przekształcenia 

maksymalnie 1 zespołu ratownictwa medycznego.

Liczba przekształconych karetek  typu "S" na "P". 0 0 0 0 0
Liczba na podstawie Planu działania systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne dla województwa 

dolnośląskiego ora aktualizacji planu.

11.4.1.Wymiana akceleratorów o wysokim stopniu zużycia w  

podmiotach leczniczych:  Specjalistyczny Szpital im. Alfreda 

Sokołowskiego w Wałbrzychu - 2 szt. 

Spadek odsetka sprzętu podlegającego wymianie 12 0 0 2 2 0
Zgodnie ze wskazaniami platformy BASiW - sprzęt medyczny - z 12 funkcjonujących województwie 

dolnośląskim  w 2019 r. 7 będzie wymagało wymiany (12-100% z czego 7 stanowi 58,3%).

11.5.1.Wymiana angiografów o wysokim stopniu zużycia w  podmiotach 

leczniczych: Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu - 1 szt., 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu - 1 szt., Wojewódzkie 

Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej - 1 szt. 

Spadek odsetka sprzętu podlegającego wymianie 31 0 1 3 1 4
Zgodnie ze wskazaniami platformy BASiW  - sprzęt medyczny - z 31 funkcjonujących w województwie 

dolnośląskim w 2019 r. 4 będzie wymagało wymiany (31-100% z czego 4 stanowi 12,9%).

11.6.1.Uzupełnienie niedoborów sprzętowych (zakup angiografów) w 

podmiotach leczniczych: Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu - 

1 szt., 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - 1 szt., 

Spadek odsetka sprzętu podlegającego wymianie 26 0 2 2 0 0
Zgodnie ze wskazaniami platformy BASiW  sprzęt medyczny -prognoza zapotrzebowania na 2026 r. - wynosi 

26 angiografów. Niedobory sprzętowe uzupełnione zostaną w ilości 4 szt. (26-100% z czego 4 stanowi 

15,4%).

11.7.1.Wymiana aparatów USG o wysokim stopniu zużycia w  

podmiotach leczniczych:  WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE 

WROCŁAWIU - 2 szt.,   DOLNOŚLĄSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. T. 

MARCINIAKA - CENTRUM MEDYCYNY RATUNKOWEJ 1 szt.,  SZPITAL IM. 

ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY - 1 szt., 4 WOJSKOWY SZPITAL 

KLINICZNY Z POLIKLINIKĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 

ZDROWOTNEJ WE WROCŁAWIU - 3 szt., SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŚWIDNICY - 3 szt., SZPITAL 

ŚW.ANTONIEGO W ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH - 1 szt., Niepubliczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie sp. z o.o. - 

1 szt...,"GŁOGOWSKI SZPITAL POWIATOWY" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ - 1 szt., POWIATOWE CENTRUM ZDROWIA W 

KAMIENNEJ GÓRZE SP. Z O.O. NZOZ SZPITAL POWIATOWY - 1 szt., 

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ POWIATOWE CENTRUM 

ZDROWIA SP. Z O.O. w Lwówku Śląskim - 1 szt., Specjalistyczny szpital 

im. A. Falkiewicza - 2 szt.

Spadek odsetka sprzętu podlegającego wymianie 1 112 21 16 23 8 0
Zgodnie ze wskazaniami platformy BASiW  - sprzęt medyczny - z 1112 funkcjonujących w województwie 

dolnośląskim w 2019 r. 31 będzie wymagało wymiany (1112-100% z czego 31 stanowi 2,79%).

11.8.1.Wymiana aparatów tomografii komputerowej o wysokim 

stopniu zużycia w  podmiotach leczniczych: WOJEWÓDZKI SZPITAL 

SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU - 1 szt., ZESPÓŁ OPIEKI 

ZDROWOTNEJ W OŁAWIE -1 szt., UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY 

IM. JANA MIKULICZA-RADECKIEGO WE WROCŁAWIU - 1 szt. 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŚWIDNICY - 

1 szt. DOLNOŚLĄSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. T. MARCINIAKA - 

CENTRUM MEDYCYNY RATUNKOWEJ - 1 szt.

Spadek odsetka sprzętu podlegającego wymianie 50 1 3 3 1 0
Zgodnie ze wskazaniami platformy BASiW  - sprzęt medyczny - z 50 funkcjonujących w województwie 

dolnośląskim  w 2019 r.7 będzie wymagało wymiany ( 50-100% z czego 7 stanowi 14 %).

9.5.1.Zwiększanie świadomości społecznej dot. funkcjonowania 

systemu PRM oraz zasadności wzywania ZRM poprzez współpracę z 

innymi instytucjami, w tym jednostkami samorządu terytorialnego.

9.6.1.Realizacja połączenia sieci łączności radiowej z Podsystemem 

Zintegrowanej Łączności Systemu Wspomagania Dowodzenia 

Państwowego Ratownictwa Medycznego (PZŁ SWD PRM) dla 

dyspozytorni medycznych.
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11.9.1.Wymiana aparatów RTG o wysokim stopniu zużycia w  

podmiotach leczniczych:  WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE 

WROCŁAWIU - 3 szt., DOLNOŚLĄSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. T. 

MARCINIAKA - CENTRUM MEDYCYNY RATUNKOWEJ - 2 szt., SZPITAL IM. 

ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY - 1 szt., UNIWERSYTECKI SZPITAL 

KLINICZNY IM. JANA MIKULICZA-RADECKIEGO WE WROCŁAWIU - 6 szt., 

4 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY Z POLIKLINIKĄ SAMODZIELNY 

PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WE WROCŁAWIU -2 szt.,  

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI WE 

WROCŁAWIU- 2szt., NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE W WOŁOWIE - 2szt., 

Specjalistyczne Centrum Medyczne  im. Św. Jana Pawła II Spółka 

Akcyjna - 1 szt., SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI 

ZDROWOTNEJ W ŚWIDNICY 1 szt., SZPITAL ŚW.ANTONIEGO W 

ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH - 1 szt.,  "MIEDZIOWE CENTRUM ZDROWIA" 

S.A. W LUBINIE - 1 szt., Jaworskie Centrum Medyczne Sp. z o.o. - 1 szt., 

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej - 2szt.

Spadek odsetka sprzętu podlegającego wymianie 697 4 2 5 0 29
Zgodnie ze wskazaniami platformy BASiW - sprzęt medyczny -z 697 funkcjonujących w województwie 

dolnośląskim  w 2019 r. 29 będzie wymagało wymiany (697-100% z czego 29 stanowi 4,16%).

11.10.1.Wymiana aparatów do rezonansu magnetycznego o wysokim 

stopniu zużycia w  podmiotach leczniczych: WOJEWÓDZKI SZPITAL 

SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU -2 szt., DOLNOŚLĄSKI SZPITAL 

SPECJALISTYCZNY IM. T. MARCINIAKA - CENTRUM MEDYCYNY 

RATUNKOWEJ - 2 szt., UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY IM. JANA 

MIKULICZA-RADECKIEGO WE WROCŁAWIU - 2 szt., 4 WOJSKOWY 

SZPITAL KLINICZNY Z POLIKLINIKĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD 

OPIEKI ZDROWOTNEJ WE WROCŁAWIU - 1 szt., "MIEDZIOWE CENTRUM 

ZDROWIA" S.A. W LUBINIE - 1 szt.,  WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL -

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W ZGORZELCU 

- 2 szt., Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej - 1 szt.

Spadek odsetka sprzętu podlegającego wymianie 23 0 0 3 0 13
Zgodnie ze wskazaniami Platformy BASiW  - sprzęt medyczny - z 23 funkcjonujących w województwie 

dolnośląskim  w 2019 r.13 będzie wymagało wymiany.23-100% z czego 13 stanowi 56,2%

11.11.1.Wymiana aparatów do brachyterapii o wysokim stopniu zużycia 

w  podmiotach leczniczych: Dolnośląskie Centrum Onkologii, 

Pulmonologii i Hematologii we Wrocławiu - 1 szt., 

Spadek odsetka sprzętu podlegającego wymianie 2 0 0 0 1 1
Zgodnie ze wskazaniami platformy BASiW - sprzęt medyczny -  z 2 funkcjonujących w województwie 

dolnośląskim  w 2019 r. 1 będzie wymagał wymiany (2-100% z czego 1 stanowi 50%).

11.12.1.Zakup aparatów ECMO. Uniwersytecki Szpital Kliniczny we 

Wrocławiu wraz z wymiennikami ciepła oraz konsolami bieżnymi - 2 szt. 

Dolnośląskie Centrum Chorób Serca MEDINET we Wrocławiu z 

wymiennikiem ciepła i konsolą bieżną - 1 szt. 

Liczba zakupionego sprzętu/ aparatury medycznej, 0 0 1 0 0 3
Według analiz sporządzonych przez tut. organ sprzęt wskazany w niniejszym dokumencie wymaga zakupu 

niezwłocznie w roku 2026. (zgodnie ze wskazaniami platformy BASiW).

11.13.1.Wymiana 2 gammakamer w 4 Wojskowym Szpitalu Klinicznym 

we Wrocławiu. 
Spadek odsetka sprzętu podlegającego wymianie . 6 0 0 0 2 2

Zgodnie ze wskazaniami platformy BASiW sprzęt z 6 funkcjonujących w województwie dolnośląskim  w 2019 

r. 2 będzie wymagał wymiany (6-100% z czego 2 stanowi 33,3%).

liczba sprzętu na 100 tys. ludności 2 0 0 0 0 0,85
Według analiz sporządzonych przez tut. organ sprzęt wskazany w niniejszym dokumencie wymaga wymiany  

w roku 2026 (zgodnie ze wskazaniami platformy BASiW).

Liczba zakupionego sprzętu 0 0 1 0 0 2
Według analiz sporządzonych przez tut. organ sprzęt wskazany w niniejszym dokumencie wymaga wymiany 

niezwłocznie w roku 2026 (zgodnie ze wskazaniami platformy BASiW).

11.15.1.Wymiana wyeksploatowanego sprzętu/ aparatury medycznej  

niezbędnych do realizacji świadczeń gwarantowanych - według potrzeb.    
Liczba zakupionego sprzętu 0 0 0 50 100 Liczba zakupionego sprzętu w ramach wymiany

11.14.1. Wymiana mammografów  o wysokim stopniu zużycia w 

podmiotach leczniczych: UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY IM. JANA 

MIKULICZA-RADECKIEGO WE WROCŁAWIU - 1 szt.
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